اینکه در شرایط فعلی
قیمت تمام شدۀ واردات

فولاد بیش از دو برابر
قیمت محصول فولادی

تولید داخل است. کشور
در گذشته، بخشی از نیاز

خود را وارد می کرد؛ اما
در حال حاضر واردات به

کشور صرفۀ اقتصادی
ندارد؛ به همین دلیل حجم

عظیمی از تقاضای فولاد
به تولیدکنندگان ارائه می

شود که شرایط را سخت
کرده است

شماره 63 / پنج شنبه 22 شهریور 1397 / 3 محرم 1440/ 13 سپتامبر 2018

روابط عمومی فولاد مبارکــه درخصوص میزان تحویل
محصول به بــازار، میزان پرداخت مالیــات، افزایش قیمت
محصولات فولادی در بازار آزاد و دستورالعمل وزارت صنعت،
معدن و تجارت برای کنترل قیمتها شفاف سازی کرد.